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FETÖ’nün medya ayağına operasyon

ABONE OL      

Adana Emniyet Müdürlüğü KOM ekipleri, FETÖ soruşturması kapsamında örgütün medya
ayağına düzenlediği operasyonda 5 gazeteciyi gözaltına aldı, 2 gazeteci aranıyor
FETÖ'cü teröristlerin giriştiği darbe harekatı sonrası ülke genelinde başlatılan temizlik çalışmaları
kapsamında Adana'da örgütün medya ayağına da dokunuldu. Adana Emniyet Müdürlüğü KOM
ekipleri, dün sabaha karşı saat 04.00 sıralarında düzenlediği operasyonda FETÖ örgütü ile ilişkisi
olduğu öne sürülen medya mensuplarından Hakan Bülent Yardımcı, Rıfat Söylemez, Aytekin Gezici,
Yüksel Evsen ve Taner Talaş gözaltına alındı. Bilinen adreslerinde bulunamayan Zaman gazetesi eski
Adana temsilcisi Bilal Öğütçü ile muhabir Abdullah Özyurt'un arandığı bildirildi.

SABAHAKARŞI OPERASYON
Adana Emniyet Müdürlüğü KOM Şubesi ekipleri, darbe girişiminde bulunan FETÖ örgütü ile ilgisi
olduğu öne sürülen kişilere yönelik operasyonlar kapsamında örgütün medya ayağını oluşturduğu
iddiasıyla düzenlenen eş zamanlı operasyonda Adana'da yayın yapan gazete ve televizyon sahibi,
köşe yazarı ve belediye basın görevlisi 5 kişiyi evlerinden gözaltına aldı. İki kişinin de yakalanması
için çalışmaların sürdüğü bildirildi. Gözaltına alınanlar arasında bulunan Aytekin Gezici'nin daha
önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve eski Başbakan Yardımcı
Bülent Arınç'a Twitter üzerinden hakaret edip, 7.5 yıl hapis aldığı bildirildi.SON DAKİKA
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HAPİS CEZASI ALMIŞLARDI
Adresinde bulunamayan ve polis tarafından her yerde aranan Zaman Gazetesi eski muhabiri
Abdullah Özyurt ise, Aytekin Gezici'nin polislerle ilgili paylaşımını retweet ettiği gerekçesiyle 1 yıl 3
ay hapis cezasına çarptırılmış ancak hükmün açıklanması geri bırakılmıştı. Aytekin Gezici'de aynı
mahkemede "Terörle mücadelede görev almış kişileri hedef gösterme" suçundan 1 yıl 3 ay, "Devlet
güvenliği ile ilgili belgeleri elinde bulundurma" suçundan ise 1 yıl 8 ay hapisle cezalandırılmıştı.
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